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1. SKRAĆENE APROKSIMATIVNE TABLICE MORTALITETA,  FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE, 2018. 

ABBREVIATED APPROXIMATE LIFE TABLES, FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA, 2018

 

Starost 
Age 

Specifične stope 
mortaliteta 

Specific mortality 
rates 

Vjerovatnoća 
smrti  

Probability of 
death  

Broj živih  
Number of the 

living 

Srednji  broj živih  
Average number of 

the living  

Zbir srednjih brojeva 
živih  

Sum of average 
number of the living 

Očekivano 
trajanje života  

Life 
expectancy  

  1000 nmx 1000 nqx lx  nLx Tx  ex 

              

Ukupno/Total             

0 8,436 8,530 100000 99232 7725273 77,25 

1-4 0,222 0,881 99147 396413 7626041 76,92 

5-9 0,096 0,480 99060 495180 7229627 72,98 

10-14 0,121 0,604 99012 494911 6734448 68,02 

15-19 0,360 1,789 98952 494319 6239537 63,06 

20-24 0,357 1,775 98775 493438 5745218 58,16 

25-29 0,397 1,974 98600 492513 5251780 53,26 

30-34 0,439 2,185 98405 491489 4759267 48,36 

35-39 0,789 3,925 98190 489988 4267778 43,46 

40-44 1,309 6,500 97805 487435 3777790 38,63 

45-49 2,428 12,014 97169 482927 3290355 33,86 

50-54 4,286 21,126 96002 474938 2807428 29,24 

55-59 7,265 35,582 93974 461509 2332490 24,82 

60-64 12,595 60,988 90630 439331 1870981 20,64 

65-69 19,242 92,163 85102 405904 1431650 16,82 

70-74 31,103 145,194 77259 358252 1025746 13,28 

75-79 57,176 252,290 66042 288554 667494 10,11 

80-84 93,416 392,572 49380 198437 378940 7,67 

85+ 145,505 1000,000 29995 180503 180503 6,02 
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1. SKRAĆENE APROKSIMATIVNE TABLICE MORTALITETA,  FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE, 2018. (nastavak) 

       ABBREVIATED APPROXIMATE LIFE TABLES, FEDERATION OF BOSNIA AND HERZEGOVINA, 2018 (continued) 

 
 

Starost 
Age 

Specifične stope 
mortaliteta 

Specific mortality 
rates 

Vjerovatnoća 
smrti  

Probability of 
death  

Broj živih  
Number of the 

living 

Srednji  broj živih  
Average number of 

the living  

Zbir srednjih brojeva 
živih  

Sum of average 
number of the living 

Očekivano 
trajanje života  

Life 
expectancy  

  1000 nmx 1000 nqx lx  nLx Tx  ex 

Muški/Male             

0 8,389 8,486 100000 99236 7514372 75,14 

1-4 0,228 0,905 99151 396426 7415136 74,79 

5-9 0,102 0,510 99062 495182 7018710 70,85 

10-14 0,202 1,007 99011 494806 6523528 65,89 

15-19 0,469 2,332 98911 493980 6028721 60,95 

20-24 0,560 2,784 98681 492717 5534741 56,09 

25-29 0,487 2,421 98406 491434 5042024 51,24 

30-34 0,556 2,765 98168 490160 4550590 46,36 

35-39 0,981 4,881 97896 488287 4060429 41,48 

40-44 1,471 7,305 97419 485314 3572142 36,67 

45-49 2,797 13,821 96707 480193 3086828 31,92 

50-54 5,901 28,991 95370 469939 2606635 27,33 

55-59 9,957 48,480 92605 451803 2136696 23,07 

60-64 16,903 81,105 88116 422713 1684893 19,12 

65-69 25,448 120,537 80969 380447 1262180 15,59 

70-74 38,792 178,442 71209 324281 881733 12,38 

75-79 65,580 285,666 58503 250733 557453 9,53 

80-84 103,292 428,387 41790 164196 306719 7,34 

85+ 145,542 1000,000 23888 142523 142523 5,97 

              

Ženski/Female             

0 8,485 8,576 100000 99228 7926724 79,27 

1-4 0,215 0,855 99142 396400 7827496 78,95 

5-9 0,090 0,449 99058 495177 7431096 75,02 

10-14 0,036 0,177 99013 495022 6935919 70,05 

15-19 0,246 1,221 98996 494676 6440897 65,06 

20-24 0,142 0,706 98875 494199 5946221 60,14 

25-29 0,303 1,506 98805 493652 5452023 55,18 

30-34 0,317 1,577 98656 492892 4958370 50,26 

35-39 0,591 2,937 98501 491779 4465478 45,33 

40-44 1,147 5,696 98211 489658 3973699 40,46 

45-49 2,064 10,229 97652 485762 3484042 35,68 

50-54 2,726 13,474 96653 480009 2998280 31,02 

55-59 4,726 23,274 95351 471205 2518271 26,41 

60-64 8,679 42,381 93131 455790 2047066 21,98 

65-69 14,064 67,995 89184 430762 1591276 17,84 

70-74 25,247 119,208 83120 390830 1160514 13,96 

75-79 51,404 228,862 73212 324170 769684 10,51 

80-84 87,103 369,176 56456 230176 445514 7,89 

85+ 145,484 1000,000 35614 215338 215338 6,05 
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